

Koulutuskeskus Salpauksen vuoden 2024 tilinpäätöksen valmistelu

Yhtymähallitus 14.01.2025 § 4

Tilinpäätösaikataulun mukaisesti varsinaiset kirjaukset tilinpäätökseen vuodelta 2024 saadaan valmiiksi ja tiedot ovat raportoitavissa 24. tammikuuta. Tilinpäätöksen valmistelu jatkuu toimintakertomuksen ja muiden tilinpäätöksen osioiden kirjoittamisella ja muun tilinpäätösaineiston valmistelulla ja kokoamisella.

Hallitus käsittelee tilinpäätökseen sisältyen erikseen mm. luottotappiot ja toimintakertomukseen tulevan hallituksen selonteon sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä.

Hallitus aloittaa vuoden 2024 tilinpäätöksen käsittelyn kokouksessaan 28. tammikuuta, jolloin toimitusjohtaja esittelee tilinpäätöksen talouden, käytännössä jo valmiin toteuman, vielä ilman Tilinpäätös ja toimintakertomus -asiakirjaa.

Tilinpäätös ja toimintakertomus -asiakirja toimitetaan hallitukselle 4. helmikuuta kokoukseen. Samassa kokouksessa rehtori esittelee toiminnan tuloksia vuodelta 2024 ja edelleen strategian kehitysohjelmien vetäjät kertovat ohjelmien tavoitteiden toteutumaa. Kuntayhtymän vuoden 2024 henkilöstökertomus (sähköinen julkaisu) esitellään hallituksen 11. helmikuuta kokouksessa.

Hallitus hyväksyy osaltaan tilinpäätöksen 11. helmikuuta kokouksessa, jonka jälkeen allekirjoitettu tilinpäätös toimitetaan jäsenkunnille.

Yhtymäkokous käsittelee tilinpäätöksen 13.5.2025.

Toimitusjohtaja:

Hallitus merkitsee annetun selvityksen tiedokseen.

Päätös:

Merkittiin tiedoksi.

Yhtymähallitus 28.01.2025 § 19

Hallitus jatkaa tilinpäätöksen 2024 käsittelyä. Tässä kokouksessa toimitusjohtaja esittelee tilinpäätöksen talouden, käytännössä jo valmiin toteuman, vielä ilman tasekirjaa.

Toimitusjohtaja:

Hallitus merkitsee annetun selvityksen tiedokseen.

Päätös:

Merkittiin tiedoksi.

Hallitukselle on toimitettu tasekirjan 1. luonnos tähän kokoukseen. Seuraavaan 11. helmikuuta kokoukseen luonnosta täydennetään vielä selonteolla sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä, joka tässä versiossa on vielä päivittämättä.

Tässä kokouksessa Rehtori esittelee toiminnan tuloksia vuodelta 2024 ja edelleen strategian kehitysohjelmien vetäjät kertovat ohjelmien työskentelyä ja tavoitteiden toteutumaa vuonna 2024.

Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtymän vuosien 2021–2025 strategian toteutuksen toiseksi viimeinen vuosi on käsittelyssä. Strategiassa painottuu Salpaus palveluorganisaationa. Salpauksen ydinprosessien toimivuuden sekä laadukkaan, ammattimaisen ja korkeatasoisen asiakaskokemuksen tarjoavan toiminnan varmistaminen ovat menestyksemme tae ja kilpailuedun tuoja.

Salpauksen strategian yhtenä keskeisenä kantavana tavoitteena on keskittyä ydintoimintamme sujuvuuteen ja laadukkaan ammatillisen koulutuksen varmistamiseen. Vastaavasti asiakaslähtöisyys ja palveluorganisaationa toimimisen vahvistaminen ovat ohjanneet strategian toteuttamista sekä strategisten kehittämissyhmien työskentelyä. Kuntayhtymän toiminnan vaikuttavuus ja toiminnan tuloksellisuutta kuvaavat mittarit muodostuvat ammatillisen koulutuksen suoritus- ja vaikuttavuustuloksissa onnistumisesta.

Strategiset kehittämissuunnitelmat ovat

1. Rohkeita uuden rakentajia
2. Onnistuneita asiakaskokemuksia
3. Jatkovaa oppimista

Strategiaa on toteutettu vuoden 2024 aikana henkilöstöä ja esihenkilöitä osallistaen strategiakauden yhteydessä luotuja käytänteitä hyödyntäen. Strategian todeksi elämistä on kytketty osaksi kunkin vastualueen, työyhteisön ja yksilön omaa työtä. Strategisten kehittämissuunnitelmien vetäjät esittelevät yhtymähallitukselle vuoden 2024 toimenpiteet sujuvan arjen ja laadukkaan ammatillisen koulutuksen varmistamisessa sekä arvion kehittymisestä kohti palveluorganisaationa toimimista.

Asiantuntijoina rehtorin lisäksi asiassa ovat

- johtaja, digitaaliset palvelut Mika Rauhala
- johtaja, jatkuvan oppimisen palvelut Tarja Laaksonen
- johtaja, yritys- ja työelämäpalvelut Henna Erkamo
- vararehtori, henkilöstöjohtaja Jarmo Kröger.

Toimitusjohtaja:

Hallitus merkitsee tilinpäätöksen valmistelutilanteen tiedokseen.

Päätös:

Merkittiin tiedoksi.